Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об установлении коэффициента индексации на 2025 год при расчете платы

по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности города

Дзержинска

В целях обеспечения доходной части бюджета города Дзержинска,

в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 23 октября 2024 года № 639 "О прогнозе социально-экономического развития

Нижегородской области на среднесрочный период (на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов)", Порядком определения размера платы

по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности городского округа,

утвержденным решением городской Думы от 24 декабря 2015 года № 68,

статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2025 год значение коэффициента индексации (Ки),

при расчете размера платы по соглашению об установлении сервитута

в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности города Дзержинска, равным 1,134.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации  городского  округа,  курирующего  вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города               М.П. Клинков